corretta dei moltissimi segni brachigrafi ci e paleografi ci di abbreviatura che in gran numero compaione nel testo.
Mercoledì 6 Novembre 1213

“Die Mercurii sexto intrante Novembris. 
 Presentibus domino Dugnino de Casanova archipresbitero plebis Sancti Mauricii de Casanova (d’Off redi, fraz. di Cà d’Andrea)  et domino 

Alberto archipresbitero plebis Sancte (manca la dedicazione della Pieve; al suo posto uno spazio di 4 cm.) de Rivarolo de Foris.
Dominus Sychardus Dei gratia Cremonensis episcopus, volens utilitati utriusque plebis infrascripte utilitatem providere (prevedere) et plebatus 

eorum confi nare et unum ab altero dividere.
Incepit iuxta Dalmonae ubi dicitur fuisse pons qui dicebatur pons Rodolosus a monte parte (sopra) dicte Dalmone.
Eundo (Andando da) a isto loco versus mane (mattino-est) per fossatum sive dugalem qui dicitur Lotrosus usque (fi no a) ad cantonum qui vadit 

ad caput vie quae dicitur  via Stricta.
Eundo  per illam viam directa linea versus monte(a nord)  usque  pontem qui dicitur pons Cingle et ab illo ponte versus sero (sera-ovest-ponente).
Eunado  versus sero (sera-Ovest) per eandem (eadem=la stessa) Cinglam usque ad cantonum qui dicitur fossatum Pectum et tunc (allora) sedendo 

(giudicando) ad petitionem infrascriptorum archipresbiterorum.
Ita dixit sicut interprimus iuxta infrascriptum pontem qui dicitur Rodolosus usque ad hunc (questo) locum et sicut (come) vidimus et cognovimus 

per testes qui nos ut vidistis os duxerunt per predicta loca et confi nes infrascriptas usque in hunc (questo) locum.
A sero parte (a ponente) diffi  nendo sententiamus et pronuntiamus esse plebatum et de plebatu infrascripte plebis Sancti Mauritii de Casanova et a 

mane parte (a levante) esse plebatum et de plebatu infrascripta plebis de Rivarolo.  Et ita (e così) in scriptis sententiamus.
Factum est hoc anno Dominice incarnationis Tertiodecimo post milleducentos. Indictione secunda. Hiis omnibus Interfuerunt testes. Rogati 

magister Petrus de la Trota et magister Martinus de la Fia et dominus Rugerius de Iudicibus, capelanum infrascripti domini episcopi et Jacopinus de 
La Guxola et Pipinus eiusdem domini scriventes. Et Carboncius et Loia scriventes isti archipresbiter de Casa Nova et Petrinus dal prato et Albertus 
de Sancto Matheo.

Ego Ramundus de La Levata Notarius Dominis Henrici Imperatoris interfui et iusu (iussu=ordino/stabilisco) et auctoritate infrascripti Domini 
Episcopi et rogatus infrascriptorum archipresbiterorum de hic plures chartas uno tenore facere. Hanc chartam feci et Suprascripsi.”